АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
                                           муниципального округа
     ЦАРИЦЫНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.04.2022 №02-01-06-01
О признании утратившими силу распоряжения аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно «О составе Единой Комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения муниципальных нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно» от 02.06.2014 №02-01-06-01;                                  от 09.06.2015 №02-01-06-07; от 07.11.2017                          №02-01-03-12; от 10.01.2018 № 02-01-06-02; от 01.02.2019  № 02-01-06-02; распоряжение  аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно «О составе Комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения муниципальных нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно» от 27.12.2021 № 02-01-06-09

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального округа Царицыно:
[bookmark: _GoBack]	1. Признать утратившими силу распоряжения аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно «О составе Единой Комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения муниципальных нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно» от 02.06.2014 № 02-01-06-01;  от 09.06.2015 №02-01-06-07;                        от 07.11.2017 №02-01-03-12; от 10.01.2018 № 02-01-06-02; от 01.02.2019                      № 02-01-06-02; распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно «О составе Комиссии по осуществлению закупок                    товаров, работ, услуг, для обеспечения муниципальных нужд                             аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно»                                 от 27.12.2021 № 02-01-06-09.
	2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет-www.mcaricino.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно Алпееву Валентину Дмитриевну.

Руководитель аппарата Совета депутатов            		                муниципального округа Царицыно				       В.Д. Алпеева